POLLIO

ApxuTeKTypHoe Dbiopo
KOMMJIEKCHOro Tuna

8 800 707 45 38
BecnnaTHbI 3B0OHOK No Poccum
OTBeYaeM Ha 3BOHKYM B paboyme aHm ¢ 10:00 go 19:00

+7 993 379 76 36
WhatsApp, Telegram, Viber
OTBEYAEM Ha 3BOHKM U co0bLLeHNs Kax bl AeHb ¢ 10:00 mo 22:00

pollio-studio.ru



PYyHOAMEHT: MOHOJINTHbIN JIEHTOYHbIN

MepekpbiTHe hbyHAaMeHTa: MOHOIUTHAA NanTa

MaTtepuan cteH: ra3obetoH 400 mMm

YTensneHue HapyXHbIX CTeH: ECTb. ToswmnHa ytenantens 50 MM
OTpenka dacapa: WTyKaTypKa, NInTKa

MepekpbiTHe 1-ro 3Ta)ka: MOHONMTHAA NaUTa

MepekpbiTHEe 2-ro 3TaXkKa: MOHOMTHAA NanTa

MaTepuan KpoBJaK: MeTalo4epenmua

41.000 ?

KomnnekTauus: 1 nevaTHasa konua B hopmaTte A3 (AP, KP)

CTOMMOCTb KOMMJIEKTALUN C UHXXEHEPHbLIMU CEeTAMU U/ NCOLHBLIM (hannom B popMaTe DWG BbI
HageTe Ha CTpaHuLUe npoekTa - https://pollio-studio.ru/catalog/projects/X3




MNepBbI 3TaXx

15.53 m

Mnowapb 3TaXa
locTunHas
KyxHs
KabuHeT
KnapoBas
Xonn
BaHHas
KoTesibHas
Tambyp
Mapax
Teppaca
KpblfbLo

167.3 M*
38.5 m°
14.2 »°
18.7 M’
2.4 M
14.0 »°
53 M
4.9 M
5.8 M°
23.6 M°
35.0 M°
4.9 M

15.68 M




BTopon 3Tax

ECREEE
)
P )
7% EEEL| = "
.'-ﬁ; e [}
o " i
i 4 -
L -J"—‘-
— W T
S 3 -;—*n
0O
8
Ml E OF 51;: Ac 40
Mnowaab 3Taxa 166.4 M*
CnanbHs 18.4 m°
CnanbHa 21.8 M*
CnanbHa 27.1 M

Fapaepob 11.4 m
BaHHas 12.2 M
BaHHas 7.2
Fapnoepob 9.1 M
Xonn 9.9 M
Teppaca 36.1 M°

BafkoH 13.2 M°



