# **POLLIO**

## **Архитектурное бюро комплексного типа**

#### 8 800 707 45 38

Бесплатный звонок по России Отвечаем на звонки в рабочие дни с 10:00 до 19:00

#### +7 993 379 76 36

WhatsApp, Telegram, Viber Отвечаем на звонки и сообщения каждый день с 10:00 до 22:00



# **X3**

Фундамент: монолитный ленточный

Перекрытие фундамента: монолитная плита

Материал стен: газобетон 400 мм

**Утепление наружных стен**: Есть. Толщина утеплителя 50 мм

Отделка фасада: штукатурка, плитка

**Перекрытие 1-го этажа**: монолитная плита **Перекрытие 2-го этажа**: монолитная плита

Материал кровли: металлочерепица

### 41.000 ₽

Комплектация: 1 печатная копия в формате АЗ (АР, КР)

Стоимость комплектации с инженерными сетями и/или исодным файлом в формате DWG вы найдете на странице проекта – <a href="https://pollio-studio.ru/catalog/projects/X3">https://pollio-studio.ru/catalog/projects/X3</a>

### Первый этаж



Площадь этажа	167.3 m <sup>2</sup>
Гостиная	38.5 м <sup>2</sup>
Кухня	14.2 m²
Кабинет	18.7 m²
Кладовая	2.4 M <sup>2</sup>
Холл	14.0 m²
Ванная	5.3 m <sup>2</sup>
Котельная	4.9 m <sup>2</sup>
Тамбур	5.8 m <sup>2</sup>
Гараж	23.6 m²
Терраса	35.0 м²
Крыльцо	4.9 m <sup>2</sup>

### Второй этаж



Площадь этажа	166.4 m <sup>2</sup>
Спальня	18.4 m <sup>2</sup>
Спальня	21.8 m <sup>2</sup>
Спальня	27.1 m <sup>2</sup>
Гардероб	11.4 m <sup>2</sup>
Ванная	12.2 m <sup>2</sup>
Ванная	$7.2 \text{ M}^2$
Гардероб	$9.1 \text{ M}^2$
Холл	9.9 m <sup>2</sup>
Терраса	36.1 m <sup>2</sup>
Балкон	13.2 m <sup>2</sup>